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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE TURISTIKE ME FUNKSION

HOTEL DHE APARTAMENTE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 KATE MBITOKE DHE 1 - 2

KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BERDENESH -CUKE, BASHKIA
~ SARANDE, ZHVILLUES SHOQKERIA “LUNOR” SH.P.K.

Sipérfaqgja e truallit q& zhvillohet 7113 m?
Sipérfagja e gjurmés 2848.43 m?
Koefigienti i shfrytézimit 40%
Sipérfage totale ndértimi mbi toké 12990 m*
Siperfage totale nén toké 6212 m?>
Intensiteti i ndértimit 1.83
Lartési maksimale strukture 26.22m
Numér katesh mbi toké€ 7 Kate
Numér katesh nén toke 2 Kate
Sipérfage e gjelbér dhe rekreative 1355 m?
TREGUES TEKNIK:
Distanca nga kufiri i Pronés 2/42 :

- VERILINDIJE: 5.1m-20.3m pér objektin 6K

6.2m-17m pér objektin (hotel) 7K
- JUG: 6.2m-11.8m pér objektin (hotel) 7K

- VERIPERENDIM: 5.0m-8.8m pér objektin 6K
- JUGPERENDIM: 5m-8m pér objektin 6K
- 2.1m-16m pér objektin (hotel) 7K

Distanca nga kufiri i Pronés 2/43 :

- VERILINDIJE: Im-2m pér objektin 6K
S5m-12.2m pér objektin 7K
- JUGLINDIE: 12m-14m pér objektin 6K

Im-3m pér objektin 7K
- JUGPERENDIM:  21-24m pér objektin 6K
5m-7.3m pér objektin 7K
- VERIPERENDIM: 10.4m pér objektin 7K
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